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Gdańsk, dnia 07.06.2018 r. 
Zawiadomienie o wyborze oferty
W zakresie Pakietów 2, 10. 

(art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych

- Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)


Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                             nr ZP/ 36 /2018 – Dostawa sprzętu laboratoryjnego ujętego w 12 pakietach dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 18.05.2018 r. do godz.: 09.00 wpłynęło 12 ofert. 
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania – w zakresie Pakietów 2, 10:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Nr pakietu
	Ilość uzyskanych punktów w kryterium:
 
	Razem
punkty

	
	
	
	„cena 

brutto”
	„okres 

gwarancji”
	„parametry techniczne”
	

	3
	Witko sp. z o.o., 

al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź
	2
	60
	30
	5
	95

	
	
	
	
	
	
	

	5
	IkaPol, Wojciech Byrski, 

ul. Przy Bażantarni 4/6, 

02-793 Warszawa
	2
	15,40
	20
	10
	45,40

	
	
	10
	43,75
	26
	14
	83,75

	12
	Alchem Grupa sp. z o.o., 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń
	2
	29,87
	10
	5
	44,87

	
	
	10
	60
	26
	14
	100


II. Wybrano ofertę:
Pakiet 2:  
Witko sp. z o.o., al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź


Pakiet 10:  
Alchem Grupa sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń
Uzasadnienie wyboru:
Pakiet 2, 10 – w postępowaniu wybrano ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.

                                                                                                           z-ca Kanclerza
                                                                                                           ds. Technicznych
                                                                                                            /-/

                                                                                                              Zbigniew Krawiec
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